R E Q U E R I M E N T O  Nº. 361

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/04/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a Rua Onze do Jardim Ciranda encontra-se com a pavimentação asfáltica totalmente degradada;

CONSIDERANDO que a referida rua não mais comporta a operação “tapa-buracos”, devido ao estado em que se encontra,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja  oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município de Botucatu, nos informe da possibilidade de incluir a Rua Onze, do Jardim Ciranda, no programa de recapeamento asfáltico, pois a referida rua encontra-se totalmente esburacada podendo causar danos aos veículos que por lá transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de abril de 2004.

Vereador Autor REINALDINHO
PL